РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СЕМИЧАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕМИЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«04» февраля  2025 г.  №  13
х. Семичный

«О внесении дополнений в постановление
№ 124  от 11.11.2019 г. «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной
услуги «Присвоение, изменение и аннулирование
адреса объекта адресации»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г.  № 131 ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской федерации от 16.05.2011 № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», Администрация Семичанского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Постановление Администрации Семичанского сельского поселения № 124 от 11.11.2019 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменении и аннулирование адреса объекта адресации» дополнение согласно Приложений № 5,6,7.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Семичанского сельского поселения                                               О.В. Грачев

Приложение № 5
к Административному регламенту

ФОРМА решения
о присвоении адреса объекту адресации
Решение о присвоении адреса объекту адресации

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____________                                                                                               №_____

О присвоении адреса объекту адресации

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г.  № 131 ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Администрации Семичанского сельского поселения № 124 от 11.11.2019 г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адреса объекта адресации», на основании заявления ______ входящий № ____ от _______ года, Администрация Семичанского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

3. Присвоить адрес следующему объекту адресации: _____________, с кадастровым номером: _______________________, адрес: ________________.
2.                Обеспечить размещение сведений об адресах в федеральной информационной адресной системе в течение 3 (трех) рабочих дней со дня принятия настоящего постановления.
3.     Постановление вступает в силу со дня подписания.

 Глава Администрации
Семичанского сельского поселения     ________________________ ФИО

Приложение № 6
к Административному регламенту

ФОРМА решения
об отказе в присвоении объекту адресации
адреса или аннулировании его адреса

(Ф.И.О., адрес заявителя(представителя) заявителя)
 (регистрационный номер заявления о присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса)

Решение об отказе
в присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса
От                                                          №

 Администрация Семичанского сельского поселения сообщает, что  _____________                                                                                                                                           ,
(Ф.И.О. заявителя в дательном падеже, наименование, номер и дата выдачи документа,
подтверждающего личность, почтовый адрес – для физического лица; полное наименование, ИНН, КПП
(для российского юридического лица), страна, дата и номер регистрации (для иностранного юридического     лица), почтовый адрес – для юридического лица)
на основании Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов,
утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации
от 19 ноября 2014 г. № 1221, отказано в присвоении (аннулировании) адреса следующему объекту адресации: _________________
(нужное подчеркнуть)
(вид и наименование объекта адресации, описание
местонахождения объекта адресации в случае обращения заявителя о присвоении объекту адресации адреса, адрес объекта адресации в случае обращения заявителя об аннулировании его адреса)

в связи с ____________________________________________________.
(основание отказа)

  Глава Администрации
Семичанского сельского поселения     ________________________ ФИО

Приложение № 7
к Административному регламенту

ФОРМА решения
об аннулировании  адреса объекту адресации
Решение об аннулировании адреса объекту адресации

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____________                                                                                  № _____

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г.  № 131 ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Администрации Семичанского сельского поселения № 124 от 11.11.2019 г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адреса объекта адресации», на основании заявления ______ входящий № ____ от _______ года, Администрация Семичанского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Аннулировать адрес следующему объекту адресации: __________, аннулируемый адрес:______________________________________, уникальный номер в государственном адресном реестре: __________________, с кадастровым номером: ____________________________________________, дата снятия с кадастрового учета: _________________________________. (в случае прекращения существования объекта адресации)
2. Обеспечить размещение сведений об адресах в федеральной информационной адресной системе в течение 3 (трех) рабочих дней со дня принятия настоящего постановления.
Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Администрации
Семичанского сельского поселения     ________________________ ФИО